潍坊学院国际交流合作处
[image: ]

关于推荐国家公派出国留学评审专家的通知
                                国际处[2022]7号
[bookmark: _GoBack]各单位、各部门：
根据山东省教育厅《关于推荐国家公派出国留学评审专家的函》（鲁教外处函[2022]14号）通知，现将我校推荐国家公派出国留学评审专家有关事宜通知如下。
请各单位严格按照国家公派出国留学评审专家的基本条件
要求，积极推荐符合条件人员，并于 3 月 16 日之前将汇总后的专家推荐表（见附件 2）电子版（EXCEL 版本）发送至学校国际交流合作处邮箱。未尽事宜可拨打电话或到办公室咨询。
联系人：梁伟涛
电 话：8785865
邮 箱：wfuiec@wfu.edu.cn
国际交流合作处
2022年3月12日

image1.png